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Referat af bestyrelsesmøde i DOF Fyn den 10. juni 2024  

 

Til stede: Jens Bækkelund, Henrik Kalckar Hansen, Jette Gandrup, Niels 

Bomholt Jensen,  Michael Bjerregaard, Michael Mosebo Jensen. 

 

Forsikring 

Vi ønsker at tegne en forsikring hackerangreb, da vores bank indestående ikke 

er dækket af bankgaranti. Forsikringen koster 470.- pr. år. 

 

Formidlingsgruppen 

Der er bevilget 2 nye telte til formidlingsgruppen til 4500 pr. stk.   

 
Sjældne og/eller sårbare ynglefugle.  

Mosebo rejste et spørgsmål om kombinationen fotografer og Pungmejse ved 

Nørreballe Nor på baggrund af en oplevelse, hvor Pungmejsen tydeligt ikke 

kom til reden i 40 min., fordi en fotograf stod for tæt på.  

Mosebo spørger Allan Gudio for at høre, om vi kan få skilte op hurtigt i en 

sådan situation. 

Kalckar meldte via melding fra redekoordinator Anders Vedel at det går fint 

med Havørnene på Leammer ved Otterup Lystbådehavn. 

 

DOF Fyns web 

Jette skriver en teaser om Kaleko Mølle til DFW. 

 

Økonomi 

Niels rundsendte en økonomisk oversigt. Der er bland andet kommet penge for 

2 års tællinger på Vigelsø nu. 

 

Ørneklubben 

Michael Bjerregaard berettede om flere fine ture i dette regi med rigtig god 

tilslutning. 

 

Forespørgsel om formidling 

Vi får jævnligt forespørgsler om guider til fugleture rundt omkring på Fyn. Det 

ville være godt, hvis vi havde en særlig gruppe til at tage den slags 

forespørgsler.  
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Formidlingsgruppen kan ikke overkomme mere. 

 

Vindmøller ved Wedellsborg 

Niels Bomholt havde fået en henvendelse fra Wedellsborg vedrørende 

opsættelse af 3 vindmøller ved Tybrind. Men den tager Ib vores 

kommunekontakt i Middelfart. 

 

Henrik Kalckar Hansen meldte, at han er blevet VE-kontaktperson 

(VE=vedvarende energi), en gruppe, som er etableret på tværs af alle 

lokalafdelinger og med repræsentanter fra dem alle. 

 

Næste møde 

Næste møde er den 8. august kl. 17 i lokalet.  

 

Referat Michael Mosebo Jensen og Henrik Kalckar Hansen 

 


